ПРОТОКОЛ № 3 от 18.05.2023г.

заседания Правления СНТ «Москворецкий садовод»

Форма проведения: обсуждение голосование WhatsApp,

Дата   18.05.2022;

Участвовали:

1. Пылов С.А. – председатель товарищества «Москворецкий садовод»

2. Стародубцев Ю.В. – член Правления

3. Коротков М.А. – член Правления

4. Егоренкова И.Н. – член Правления

5. Полилова М.В. – член Правления

6. Кузнецова Н.В – член Правления

7. Алхимов А.Н. – Член Правления

8. Хабарова В.А. – член Правления

Общее количество участвующих членов Правления составляет 100%.

С учетом выбывших членов правления (Тепленко Е.Г. – по собственному желанию,

Гуменная Л.А. - Смена собственника участка).

Кворум для проведения заседания Правления соблюден.

Председатель заседания – Пылов С.А. избран единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Вопрос к повестке общего собрания садоводов - Выборы членов Правления

СНТ «МОСКВОРЕЦКИЙ САДОВОД» (в связи с выходом из состава правления

двоих членов);

2) Вопрос к повестке общего собрания  - Утверждение финансово-экономического

обоснования размеров взносов членов СНТ и платы лиц, ведущих садоводство

на земельных участках, расположенных в границах территории Товарищества,

без участия в Товариществе, на 2023-2024 г.

3) Вопрос к повестке общего собрания - Утверждение приходно-расходной сметы

Товарищества на 2023-2024 г.

По вопросу 1 повестки

Выступил Пылов С.А. – как я говорил ранее нас покинуло 2 члена правления, так как в

217-ФЗ отсутствуют довыборы правления предлагаю переизбрать правление в полном

составе с новым списком членов правления от которых поступили заявления:

Поступили заявления в члены правления от:

1. Пылов С. А.,1-я Москворецкая улица уч.№38;

2. Кузнецова Н.В. 1-я Москворецкая улица уч.№8;

3. Егоренкова И.Н. 2-я Москворецкая улица уч.№68

4. Коротков М.А. 3-я Москворецкая улица уч.№213

5. Воронина О.И. 4-я Москворецкая улица уч.№229

 6. Полилова М.А. 6-я Москворецкая улица уч.№451

7. Стародубцев Ю.В. 6-я Москворецкая улица уч.№386

8. Елкин М.В. 3-я Москворецкая уч.№ 222

9.  Кошелев А.Н. 3-я Москворецкая уч. №148

10. Кузьменкова С.В. 5-ая Москворецкая ул. №350

11. Алхимов А.М. 2-ая Москворецкая уч. №129

Голосование : За – Единогласно

Решение:

Утвердить вынесение вопроса повестки на Общее собрание - Выборы членов Правления

СНТ «МОСКВОРЕЦКИЙ САДОВОД» (в связи с выходом из состава правления двоих

членов) со списком членов правления:

1. Пылов С. А.,1-я Москворецкая улица уч.№38;

2. Кузнецова Н.В. 1-я Москворецкая улица уч.№8;

3. Егоренкова И.Н. 2-я Москворецкая улица уч.№68

4. Коротков М.А. 3-я Москворецкая улица уч.№213

5. Воронина О.И. 4-я Москворецкая улица уч.№229

 6. Полилова М.А. 6-я Москворецкая улица уч.№451

7. Стародубцев Ю.В. 6-я Москворецкая улица уч.№386

8. Елкин М.В. 3-я Москворецкая уч.№ 222

9.  Кошелев А.Н. 3-я Москворецкая уч. №148

10. Кузьменкова С.В. 5-ая Москворецкая ул. №350

11. Алхимов А.М. 2-ая Москворецкая уч. №129

По Вопросу 2,3 повестки.

Выступил: Пылов С.А. подготовлена смета и ФЭО расходов на 2023-2024 г.

(Приложение 1,2 к протоколу Правления). Учтены расходы прошлого года, так же с учетом

удорожания на этот год. Предлагаю утвердить смету и ФЭО и предоставить их на

утверждение общему собранию садоводов.

Голосование : За – Единогласно

Решение: Утвердить вынесение вопроса повестки на Общее собрание -  Утверждение

финансово-экономического обоснования размеров взносов членов СНТ и платы лиц,

ведущих садоводство на земельных участках, расположенных в границах территории

Товарищества, без участия в Товариществе, на 2023-2024 г.

Утвердить вынесение вопроса повестки на Общее собрание  - Утверждении приходно-

расходной сметы Товарищества на 2023-2024 г.